

נובמבר 2023

חברים יקרים,

כולנו זקוקים בתקופה הזו לזריקת עידוד, לתזכורת לאנושיות ולטוב הלב שיש באנשים. להתחזק מכוחה של קהילה.

אחרי שיחות עם רבים מכם במהלך השבועות האחרונים, ולאחר ששמענו על עשרות אם לא מאות יוזמות מחממות לב שכולן מספרות סיפור של התגייסות נטולת אינטרסים ורצון לעשות טוב, לפעמים אף תוך כדי צווי מילואים וטרגדיות אישיות.

יוזמות אלה השאירו אותנו נפעמים ומילאו אותנו בתקווה.

אנו מרגישים גאווה גדולה להיות חלק מהשוק הזה – שוק הטכנולוגיות הישראלי.

בניסיון להעביר קצת מהתחושה הזו הלאה, בעמודים הבאים רצינו לחלוק עמכם רק חלק מיוזמות אלה, אליהן נחשפנו בשבועות האחרונים בשיחותינו עמכם.



בתקווה לימים טובים

ובתודה גדולה על פועלכם

עובדי STKI.

פלטפורמות התנדבותיות עבור היישובים, המפונים ואוכלוסיות שונות:

קליידו (בינת), בסיוע קבוצת מתנדבים, בנו אפליקציה בשם תמר: "חמ"ל דמוגרפי" עבור יישובים, שמאפשרת ניטור וניהול של אוכלוסיית היישוב בזמן אמת. הממשק הנו באמצעות וואטסאפ. ניתן באמצעות החמ"ל לקבל תמונה דמוגרפית, לקבל חיווי (בעזרת whatsapp) מהתושבים על מצבם, מיקומם ועוד, וזאת בתהליך אוניברסיטתי מהיר באמצעות אקסל.

Abra – פיתחה מיזם בשם "בית ישראלי": [פלטפורמה](#) המאפשרת חיבור והתאמה בין משפחות שמחפשות פתרונות אירוח לתקופת המלחמה, למשפחות מארחות או לבתים הפנויים לאירוח. הפלטפורמה מאפשרת התאמה על פי פרמטרים שונים כדוגמת אזור מבוקש בארץ, מספר ילדים, תינוקות, גישה לכביש, חיות מחמד ועוד.

Zigit (קבוצת SQLINK) – פיתחה מיזם טכנולוגי "[יד ביד למפונים](#)": פלטפורמה המחברת בין בעלי/ות מקצוע שפוננו מבתיים בעקבות המלחמה לתושבים שמעוניינים בשירותיהם. הפלטפורמה מאפשרת גם לארגונים ולחברות לפרסם את מודעות הדרושים שלהם ולגייס שכירים שפוננו. הוקמה תוך 48 שעות.

חברת **פרוסיד-טק** (מקבוצת HMS-ו Proceed), בשיתוף מינהל עובדים זרים ברשות האוכלוסין וההגירה, הקימה בהתנדבות מרקטפלייס, שחלקו מתורגם לתאילנדית, אשר מאפשר מצד אחד לעובדים התאילנדים להירשם לתעסוקה, ומצד שני לחקלאים לראות את כל העובדים שמחפשים עבודה, את הכישורים והאזורים בהם הם מעוניינים לעבוד, במטרה לבצע שידוך בין חקלאים לעובדים ולהקל מעט על הקושי שנוצר עקב עובדי החקלאות התאילנדים את המעסיקים שלהם ולקלוט עובדים חדשים במהירות. המרקט פלייס פותח תוך מספר ימים בודדים ע"י צוות מפתחים מתנדבים של פרוסיד טק מעל פלטפורמת ה Low-Code של חברת Outsystems.

מטריקס תומכת במערכות שו"ב של רשויות מקומיות תחת אש, עם מוקד חרום לטיפול בתקלות, הגנת סייבר ועוד. החברה מתקינה מערכות ייעודיות בגופים ביטחוניים ויחידות צה"ל לתגבור וסיוע במשימות רלוונטיות בעולמות הסייבר, AI, Data, ופיתוח, וכן הקימה מרכז שליטה לרחפנים אזרחיים עבור פיקוד העורף, המשטרה ואבטחת תשתיות קריטיות כמו גם יישובים. פעילות זו מתבצעת עבור חברת נתיבי איילון כחלק [ממיזם הרחפנים הלאומי](#). מחשבים נתרמו לטובת כיתות לימוד לתושבי העוטף, וטכנאים, עובדי מטריקס, מסייעים בהתקנות. כמו כן, הקמת מוקדי חירום שיכולים לעלות לאוויר תוך ימים בודדים, כמו לדוגמה משרד החקלאות עבורו הוקם מוקד Salesforce תוך 48 שעות **בלבד (וובינר בנושא)**.



Monday אי אפשר שלא לציין את מאנדיי, שעל גבי הפלטפורמה שלה מנוהלות רבות מאוד מהיזמות האלה. עובדי החברה התגייסו למשימה, מסייעים בכל צורך ויצרו טמפלייטים מוכנים עם תבניות ייעודיות לניהול פרויקטי חירום שונים כמו ניהול חמ"ל, הזמנות מזון, בקשות אירוח למשפחות מפונות, ניהול תכני הסברה, ניהול שיבוצים לכיתות כוננות ועוד.

חברת **אלעד** עסקה בפרויקטי חירום מהירים כמו לדוגמה פרויקט דאטה למשרד החקלאות למיפוי חקלאים וסחורה חקלאית; הוספת אמצעי קשר עבור הציבור במוקד הפניות של משרד התחבורה; והעברה מהירה תוך 3 ימים של חדר המצב של משרד החינוך לחדר מצב ותפעול מערכות החינוך בחירום. פרויקטים בהתנדבות כללו גיוס תרומות למשרד הביטחון, ושמירה על רצף הפעילויות לחניכי תנועת כנפים של קרמבו.

חברת **Tamayo** סייעו בהתנדבות ל-JDRF, האגודה לסוכרת נעורים, להקים מוקד תמיכה עם פניות ייעודיות לגבי המצב (שהייה ארוכה בממ"ד, הכנת תיק עם עזרים וכד') תוך שימוש ב Whatsapp כערוץ על גבי Zoho.

חלוקת מחשבים וטאבלטים לילדי העוטף

מלם תים חילקה כ- 1400 טאבלטים שהועברו לעשרות נקודות שונות ברחבי הארץ. מרבית החלוקה בוצעה בבתי מלון שונים בהם נמצאים מפוני יישובי העוטף ומשמשים את הילדים בשעות הפנאי, בכיתות לימוד מאולתרות ועוד. בנוסף, חלק מהם הועברו למרכזי שליטה של כיתות כוננות ובחמלי"ם ביישובים שונים ברחבי הארץ וכן למרחבים מוגנים בקרית שמונה.

חברת **Kyndryl** תרמה 100 לפטופים לעמותת "קול נותן" עבור ילדי העוטף.

סיוע במתן מידע, ייעוץ ומנטורינג ארגוני וטכנולוגי:

Deloitte הקימה "**פורטל חוסן**" ואיגדה בתוכו תכנים מסייעים ב-3 סוגי חוסן לארגונים במשק: חוסן פיננסי, חוסן ארגוני-אנושי, וחוסן תפעולי. כמו כן, החברה מאפשרת התייעצויות עם מומחים מקצועיים ב-3 תחומים אלה, על מנת לסייע למשק להמשיך ולתפקד.

EY – יצרה **אתר ייעודי** על מנת לסייע לקהילה להתמודד עסקית בעת משבר. האתר כולל מדריכים דיגיטליים, מידע פיננסי, מידע על פרויקטים התנדבותיים של EY ועוד מידע מועיל רב.

Wix, אשר פעילה ביוזמות התנדבותיות רבות בעת המלחמה, גם מעמידה לרשות פרויקטים התנדבותיים אחרים רשימת מנטורים אשר מלווים ומסייעים בהתנדבות בפרויקטים השונים.

תקשורת, ערוצים, בוטים:

Commbbox הקמת [מוקדי וואטסאפ לניהול תקשורת](#) של גופים ממשלתיים/ צבאיים מול אזרחים. שוחחנו גם עם אינטגרטורים שהיו מעורבים בפרויקטים אלה.

בינת – הקמת מוקד טלפוני Contact Center ללא תשלום בהתנדבות לעמותות וכוחות הביטחון, כולל אפיון המוקד, הקמה מהירה, IVR, תפעול, שיחות ללא עלות בשיתוף עם **הוט עסקים**, הודעות SMS בשיתוף עם **טלמסר**, דוחות, הדרכת משתמשים ותמיכה. עמותות וגופים שנעזרו בשירות התנדבותי זה: עמותת "הותיר אחריו חברה", החייגן הצה"לי לגיוס מילואים, מספר מוקדים לאיתור נעדרים ועוד.

Kaltura פתחו את הסביבה הווירטואלית ללא תשלום, לטובת פגישות וירטואליות, לימוד מרחוק ותמיכה.

Webtech פיתחה בהתנדבות [בוט עבור עיריית שדרות](#) מבוסס AI שנותן מענה לשעת חירום, פינוי, פיצויים וכד'. הוקם במסגרת שיתוף פעולה של WebTech ו-BDO מבוסס על Botica של WebTech.

מאמץ ההסברה:

חברת **CodeValue** פיתחה [אפליקציה](#) אשר לוקחת את היסטוריית השיגורים היומית של רקטות חמאס לעבר ישראל, ומשליכה אותה על פי קנה מידה פוליגוני, לערים מרכזיות אחרות בעולם כמו לונדון, פריז, ניו יורק... על מנת לשקף לעולם "איך זה היה נראה ומרגיש אילו זה היה אצלם".

חברת **AI21** הישראלית הקימה יוזמה בשם "[אריות הברזל](#)" אתר המאפשר להזין עדויות טקסטואליות מהאסון בעברית ולקבל בחזרה טקסט באנגלית, לצד רצף תמונות מוכנות להעלאה לסטורי ולשיתוף ברשתות החברתיות.

חברת **D-ID** מאפשרת שימוש חינוכי בסטודיו שלה, על מנת לייצר תכני הסברה בדמות Avatars או דמויות אחרות שיכולות להעביר כל תוכן במגוון שפות ולסייע במאמץ ההסברתי. יש להגיש בקשה באתר לקבלת גישה ללא תשלום.

"**מילות ברזל**": [יוזמה](#) לאיתור, שיתוף והפצה נרחבת של תכנים הסברתיים בטוויטר

הנצחה:

חברת **Memoriz+** (פלטפורמה דיגיטלית לתיעוד סיפורי חיים, זיכרון והנצחה) הכריזה על [פרוייקט בהתנדבות של הקמת אתר זיכרון](#) והנצחה אישי לכל אחד ואחת מחילי מלחמה זו ששמש פורסם. החברה גייסה צוות מתנדבים שמעלה תוכן ראשוני (זיכרונות, הספדים, תמונות, סרטונים ועוד) לאתרי הזיכרון מתוך מידע ציבורי ברשתות החברתיות ובאתרי החדשות כמו לדוגמה [אתר ההנצחה הזה לזכר עמית זקס ז"ל](#). האתרים הנם **תרומה למשפחות** מתוך מטרה שישמשו אותם לעתיד כאנדרטה דיגיטלית להנצחת הנרצח/נופל. **כעת החברה מחפשת מתנדבים נוספים** שיעלו עוד חומרי זיכרון לאתרים וכן מתנדבים שיצרו קשר עם משפחות ויעבירו להן את האתר להנצחת יקיריהן.

דאטה ו-AI:

קהילת **Machine & Deep Learning Israel** בניהולו של אורי אליאבייב מרכזת הרבה מיוזמות ה-AI, אוספת מתנדבים בקרב מפתחים וחברות טכנולוגיות ועומדת בקשר מול הגופים הלאומיים. פרויקטים בטחוניים ואחרים רבים יצאו לפועל תחת קהילה זו.

HebrewGPT מודל שפה בעברית שפותח על ידי **Yam Peleg** (כדאי לעקוב בפייסבוק או דרך קהילת MDLI) ועתיד להיות משוחרר בסוף המלחמה, אבל אם יש צורך בימים אלה שקשור למצב החירום שבו מודל בעברית יכול לעזור, ניתן לפנות לים ולקבל גישה.

"**החינוך של לירי**" לאיתור נעדרים ושביים, מבוססת AI, בשיתוף של כמה גורמים כמו GainGuard Infinity Labs R&D, Bria.ai, והאחים רוי וערן כהנא

בסיס נתונים לנעדרים מבוסס AirTable יוזמה פרטית של יובל קשטכר (מומחה UX), שמשמש כבסיס נתונים ליוזמות אנליטיות – מחפשים את שם הנעדר/ת, מתעדכנים לגבי מצבם או מוסרים פרטים חדשים, ומשתפים.

מודלי זיהוי פנים מבוססי AI כמו "**גרדיאן איקס**" שמזהה פנים על סמך תמונה בודדת.

פלטפורמה לזיהוי פנים יוזמה פרטית של יובל אבידני (מומחה AI) המחפשת דמיון בין שתי תמונות של האדם אותו מחפשים, המודל מעריך האם קיים דמיון בין התמונה המקורית לתמונה הנבדקת

עולם הדאטה של משרד הבריאות הנו **דשבורד** לרשות הציבור המספק מידע באופן ויזואלי על מוקדי חירום ומרכזי סיוע ותמיכה רגשית, מידע על השירותים הרפואיים בישראל (מתעדכן מול קופות החולים בתדירות גבוהה ומאפשר להציג למפונים את המידע על שירותי כל הקופות). שתי מפות נוספות בעבודה הן מפה שתציג את הפגיעות במערכת הבריאות, על פי תקני ארגון הבריאות העולמי, WHO וכן מפה של אזעקות שמציגה על ציר זמן את מספר האזעקות ואת ההתפשטות ברחבי הארץ במשך ימי המלחמה. כמו כן, כלי עזר למפונים ולעקורים לאיתור שירותים רפואיים על בסיס מיקום ועל גבי מפה. הכלי מציג מידע על שירותים רפואיים שנמצאים בקרבת המלון שהם שוהים בו.

סייבר, התאוששות מאסון והמשכיות עסקית:

חברת הגנת הסייבר **Pentera** מספקת בדיקת מוכנות סייבר לחברות חיוניות במשק ללא עלות. מטרת הבדיקות להתריע על חולשות סייבר של ממשקי החברה ואתריה החשופים לאינטרנט, ולשפר את חוסן החברות למתקפות סייבר בעת הלחימה. ניתן להגיש בקשה לבדיקה באתר (מקור: Geektime)

חברת אבטחת המידע **ESET** מציעה לארגונים הגנת XDR שכוללת ניטור MDR מבית IBM ו T&M עם ניהול של צוות SOC לחודשיים ללא עלות. הפתרון מסייע במניעה, זיהוי ותגובה, הגנה מפני מתקפות כופרה ואיומי zero day, מעקב אחר פרצות אבטחה ועדכונים אוטומטיים. לאנשים פרטיים החברה מציעה ללא עלות הגנה למכשירי אנדרואיד ([ESET Mobile Security For Android](#)) וכלי לבקרת הורים ([ESET Parental Control](#)) להגנה מפני תכנים לא הולמים שהילדים עלולים לצרוך וחסמת אפליקציות לפי קטגוריות.

בינת מציעה בהתנדבות ללא עלות מתן פתרונות שייעודם: התמודדות בעת המלחמה, עזרה לנפגעים, המשכיות עסקית, הקמת סביבות עבודה מרוחקות, סביבות פיתוח ייעודיות ועוד, כולל מימון של סביבות ענן מבוססות Microsoft Azure, מימון רישוי Office365, יכולות Security, PowerApps, GitHub, Dynamics ועוד.

מטריקס מספקת ייעוץ חינם בנושאי אבטחת מידע ותשתיות הגנה, דרך פתרון IoT - אפליקציית תמיכה והנחייה מרחוק בזמן אמת - CHALK מבית PTC ל-1-3 חודשים ללא עלות - שמאפשרת להתחבר לטכנאי / איש הקשר במקום האירוע לטיפול בתקלה ולסייע בזמן אמת. ומגוון פתרונות כוח אדם טכנולוגי באופן זמני או קבוע, ועד לחבילות תמיכה משמעותיות בענן של AWS.



Malam Cloud חטיבת הענן של חברת **מלם תים** יצרה חבילת ענן לשעת חירום - CLOUD S.O.S אשר כוללת בין היתר מתן 20 שעות ייעוץ ללא עלות ע"י צוות מומחי Malam Cloud. כמו כן, DR, אבטחת מידע, צוותי DevOps ועוד.

אורקל התגיסה למען ארגוני הביטחון במתן שירותים וטכנולוגיה שנועדו לתמוך ב Disaster recovery ובהמשכיות עסקית.

נס מציעה חבילת שירות ללא עלות לסימולציות (BAS) לזיהוי פגיעות בארגון ללא עלות לימי המלחמה (כולל דוח חדירות מפורט, תובנות, המלצות לפתרונות), וכמו כן חבילת שירותי DDoS תוך שעתיים וללא עלות עבור שירותי הייעוץ וההטמעה.

דלויט: ERP Business Continuity Center נותן מענה לאתגרים הקיימים כעת בתחום ה-ERP (זמינות של כ"א מקצועי, צורך בגיבוי וכד') דלויט מספקת פתרונות כמו שמירה על רציפות המידע ב-ERP, תמיכה במשתמשי המערכות, השמת מומחי ERP, Disaster recovery וניהול סמכויות והרשאות - במודל מסחרי מסובסד וייחודי לחברות וארגונים בעוטף.

תמיכה וסיוע לעובדים:

חברות רבות פעלו לשיפור החוסן של העובדים, סיוע ותמיכה, כמו לדוגמה **אורקל** שהעניקה [סיוע כלכלי לכלל עובדי החברה בישראל בגובה משכורת, SAP](#) אשר [העניקה אלפי שקלים](#) לעבור כל עובד וכל בן משפחה של עובד אשר פונו או גרים באזור קו העימות, **אינטל** אשר [מעניקה מענק](#) באלפי \$ לכל עובד בישראל, **אנבידיה** שהודיעה על [בונוס כספי לכל עובד](#) בישראל כדי להקל ולסייע.

מעבר למענקים כספיים, התרגשנו לראות עד כמה ארגונים מסייעים ותומכים בעובדיהם בתקופה זו מבחינה רגשית ומקיימים מעגלי תמיכה שונים, כמו לדוגמה חברת **אלעד** שהוציאה לבני ובנות הזוג של המילואמניקים חבילות מתוקות עד הבית, עם ציורים ששלחו ילדי העובדים, פעילויות בזום (הרצאה להורים בנושא שמירה על חוסן הילדים), ופעילות קסמים לילדים.

חברת **אורקל** סייעה לחלץ משפחות של עובדי חברה ששהו במקומות מסוכנים, העניקה סיוע בחזרת ישראלים לארץ ועוד.

תרומות כספיות של חברות טכנולוגיות:

שורה מרשימה של ארגונים טכנולוגיים כדוגמת אינטל, Nvidia, JFrog, מיקרוסופט, IBM ועוד, הודיעו על תרומות נדיבות. לדוגמה, **אורקל** תרמה מעל 10 מיליון שקל למגן דוד אדום, **מובילאיי** שתרמה 5 מיליון לעמותות עבור מציאת דיור חלופי למפונים, **סיילספורס** תרמה 3 מיליון \$ למספר עמותות בישראל, **SAP** תרמה מאות אלפי יורו למגן דוד אדום ולעמותות נוספות. חברת **מטריקס** ועובדיה תרמו סך של 800,000 ש"ח, שהועבר באמצעות פורום העסקים לתמיכה בתושבי עוטף עזה. חברת **דלויט** ביחד עם קרן הסיוע של פורום העסקים, סיפקה שוברים דיגיטליים ע"ס 1,000 לכל תושבת ותושב בעוטף עזה לרכישת מגוון רחב מוצרים חיוניים שיסייעו בעת המשבר. אנשי החברה נוטלים חלק במגוון רחב של יוזמות התנדבותיות בתחום המומחיות שלהם/ן, מסייעים אופרטיבית לקהילות שנפגעו, כמו גם נרתמים למאמץ האזרחי באיסוף תרומת ציוד חיוני לחיילי סדיר ומילואים, כמו גם לאזרחים.

מוקדים וחמ"לים טכנולוגיים:

מוקד ערבה הנו **מוקד טכנולוגי** לסיוע במצב החירום, אשר הוקם על ידי חברות ההייטק בישראל בשיתוף עם מערך הדיגיטל הלאומי. קולט צרכים לאומיים מצד אחד ויוצר חיבור לחברות טכנולוגיה רלוונטיות מתנדבות. המוקד טיפל בעשרות רבות אם לא מאות יוזמות טכנולוגיות.

צוות **Deloitte** גיבש **מודל עבודה לדסק החברתי-כלכלי במרכז הסיוע לאזרח (מרס"ל) בפיקוד העורף**, המרס"ל אחראי על איסוף הצרכים האזרחיים שעולים וחיבור למענים רלוונטיים. צוות דלויט גיבש את מודל הפעלה ותהליכי העבודה של החמ"ל שהוקם בדסק החברתי-כלכלי, כולל מיפוי צרכים ובקשות, וניתוב לגופים שמסוגלים לספק מענה באמצעות פלטפורמה דיגיטלית שמרכזת מידע על משאבים זמינים של חברות עסקיות, גופי פילנתרופיה וגופי חברה אזרחית. כמו כן, **Deloitte** הקימה **חמ"ל חירום שמסייע ללקוחות וגופי מגזר ציבורי**, פרי יוזמתו של עידן אורמן, ראש המגזר הציבורי ב-Deloitte ישראל, ומטרתו – לאגד את עשרות היוזמות והצרכים של לקוחות דלויט מהמגזר הציבורי, למפות את הצרכים ולאתר עבורם את המענה המתאים.

פרויקטי בזק בחירום:

במשרד הבריאות נעשה שימוש מחודש בתשתיות הטכנולוגיות שנבנו לטובת תקופת קורונה על מנת לבנות במהירות פרויקטי חירום נדרשים, כמו לדוגמה [אתר חרבות ברזל](#) של (מרכז מידע בזמן המלחמה) שהוקם בתוך 3 ימים וחצי, [מערכת לאיתור קרובי משפחה מאושפזים](#) שהוקמה תוך ימים בהתבסס על מערכת שפותחה בעבר עבור הפקת תו ירוק. כמו כן, הוקמו מערכות לניתוב מטפלים למשפחות החטופים, הנעדרים והנרצחים וחיבורם עם גורמי בריאות ורווחה שיטפלו בהם. במוקד עובדים אנשי מקצוע, עובדים סוציאליים, פסיכולוגים ופסיכיאטריים בעלי הכשרה בטיפול בטראומה. המוקד הוקם בתוך מספר ימים בעזרת התגייסות גדולה של מתנדבים. אגף טכנולוגיות דיגיטליות ודאטה במשרד הבריאות דאג לספק תשתית מחשובית נרחבת כדי לאפשר למוקד לפעול מיידית.

ארגונים במשק למען הקהילה:

בנק הפועלים הכריז על הקמת קרן סיוע ייעודית 'פועלים לתקומה' בסך **100 מיליון ש"ח** שמטרתה הינה שיקום קהילת עוטף עזה. הקרן תפעל לבניה מחדש של התשתיות הקהילתיות ביישובי עוטף עזה אשר נפגעו במלחמת 'חרבות ברזל'. הקרן, אשר תפעל בשיתוף עם ראשי המועצות בעוטף, תתמקד בשיקום הישובים ותושביהם בהיבטי בריאות, חוסן, חינוך, ותעסוקה. בנוסף, הקים הבנק מערך וקרן סיוע חירום ייעודית בהיקף של **10 מיליון ש"ח** נוספים. קרן זו מיועדת להעניק סיוע לשירותי הרפואה וההצלה, לשירותי תמיכה נפשית, לצידוד בסיסי לחיילי צה"ל ולתמיכה וסיוע לצרכי משפחות יישובי העוטף. בנוסף תרם הבנק **חצי מיליון ש"ח** כחלק מתרומת קולאציית 'פורום העסקים'.

בז"ן הודיעה [שתגדיל את תקציב הסיוע](#) לתושבי העוטף ב-**30 מיליון שקל** ותמקד את הסיוע שלה בסיוע לספק פתרונות דיור למפונים, סיוע לבריאות הנפש, וסיוע למאמצים לשמירה על בטחון התושבים ולרווחת חיי החיילים המגויסים, בסדיר ומילואים. בין הארגונים שבזן תמקד את מאמציה נמצאים זק"א, עמותות נט"ל וער"ן, שת"פ עם רשת ישרוטל לטובת אירוח תושבים מקווי העימות ועמותות נוספות. זאת בנוסף לחבילת סיוע ראשונית של **1.5 מיליון ש"ח** לאזרחים במצוקה.

התנדבויות של עובדים ואנשים פרטיים:

קצרה היריעה מלהזכיר את כל היוזמות המדהימות עליהן שמענו, של אנשים פרטיים, מחלקות וחברות סביב כל צורך: אוכל, עוגות, צעצועים, בגדים, מחשבים, שינוע, לוגיסטיקה, חקלאות. אמנם הפוקוס בעדכון זה הנו יותר סביב יוזמות טכנולוגיות וארגוניות, אך לא יכלנו להתעלם מיוזמות מחממות לב אלה. נדמה שכמעט בכל חברה צמח חמ"ל, העובדים עצמם מתנדבים ביוזמות אחרות וכולם רק מחפשים כיצד לסייע.

סליחה מראש מכל מי שלא נציין כאן, באמת שהיקף ההתנדבות בכל התחומים, שגם ממשיך בימים אלה, מד הי.ם. נזכיר שבריר קטן מתוכן:

חברת **SAP** אירחו במשרדיהם יריד למען עסקים מקומיים שנפגעו מהמלחמה. מחלקות שונות ב-SAP ישראל וב-SAP Labs ישראל יוצאות ליוזמות התנדבות רבות.

חברת **UCL** מנהלת חמ"ל של ציוד שמגיע מתורמים בארה"ב, מנוהל במשרדי החברה ע"י ורד רודריק, אשתו של יוסי רודריק - מנכ"ל UCL.

עובדי **Lenovo** וילדיהם התנדבו בעמותת "המלאכים של ערן". עובדי לנובו כתבו ברכות, ארגנו, סידרו, ליקטו ושינעו את החבילות שנאספו למשפחות השכולות, למשפחות שפנו מבתיהם ולחיילים.

עובדי חברת **אלעד** נרתמו למגוון יוזמות אישיות, מי מהם שמשנעים ציוד לחיילים בכל רחבי הארץ, אופים ומבשלים, או מתנדבים במד"א ואיחוד הצלה וירדו דרומה. חמישה עובדים באלעד דאטה הצטרפו לחמ"ל הנעדרים באקספו שם תרמו מניסיונם במשך ימים ארוכים, ועוד. כמו כן, חברת **אלעד** אימצה את מפוני הדרום למלון ליאונרדו הסמוך למשרדיה, ארגנה אחר צהרים מהנה להורים ולילדים שהגיעו מניר-עם, אשקלון ושדרות, במהלכו פתחה עבורם בית קפה ודוכנים מתוקים, מתנפחים ופעילויות שונות. בימים אחרים, החברה הציבנה במלון פוד-טראקס עם ארוחות צהרים מהנות ומגוונות למשפחות. כמו כן, עובדי אלעד ארזו בגדי חורף שנרכשו במיוחד למפוני הקיבוצים ניר עם ורעים. במהלך השבוע הקרוב יוצבו באלעד ארגזים לאיסוף תרומות באמצעות עמותת "המלאכים של ערן".

מלם תים נרתמה לסייע ליחידות צה"ל השונות באספקת ציוד מגוון לתמיכה בחיילים כגון מטענים ניידים, בגדים, אולרים ועוד. את הקשר עם הלקוחות ניהלו עובדים ומנהלים שונים מרחבי הקבוצה.

משרדים שונים ברחבי **מטריקס** הפכו לחמ"ל עבור עמותות, בהם אוספים ציוד ומשנעים אותו.

יוזמה פרטית של **סיוון רוקח** ורויטל "החמ"ל של חייטל וסיוון", שמאגד נשים מתנדבות להכנת ושינוע אוכל לחיילים בדרום ובצפון, וכן מאפים, חלות, עוגות, טואלטיקה, תפילין... תוך שיתופי פעולה עם ארגונים, מסעדות ועוד.

התנדבות של מאות עובדי **בנק הפועלים** בפעילויות שונות כדוגמת סיוע בקטיף לחקלאים, מיון, אריזה ושילוח של ארגזי ביגוד וציוד עבור הניצולים מיישובי עוטף עזה ולמען החיילים, במרכז הלוגיסטי של 'אחים לנשק', תמיכה במשפחות שהתפנו בעיר אילת ובשפיים לרבות איסוף ותרומה של מזון וחיתולים לתינוקות, וביקור בבתיים של ניצולי שואה וקשישים עריריים.



אנו מקווים שתתרגשו יחד איתנו ותתמלאו בגאווה להיות חלק מקהילת הטכנולוגיות והארגונים במשק.

שנדע ימים טובים הרבה יותר,

מכולנו ב-STKI.